绍兴市柯桥区教育体育局

关于2021年柯桥区教体局体育教练员公开招考
拟聘用人员名单公示
    根据《2021年柯桥区教体局公开招聘体育教练员公告（三）》，
对已经完成考试（考核）、体检和考察环节的2名考生，拟确定为聘用人员，现予公示，具体名单见附件。

拟聘用人员名单公示时间7个工作日，从1月4日至1月12日，公示联系电话：85598503（区纪委监委驻教体局纪检监察组），84131531、84126267。通信地址：绍兴市柯桥区教育体育局（育才路实验中学北），邮编：312030。
附：2021年绍兴市柯桥区教育体育局公开招聘体育教练员拟聘用人员名单
                           绍兴市柯桥区教育体育局
                          2021年1月4日